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Anjou ¢y Haut Chéne
| |
Route de Montigné & ¢y Trois Fontaines
I I
Pont Patry & ¢y Primeveres
I I
Primevéres & ¢y Pont Patry
i I
Trois Fontaines 2 ¢\ Calvaire
I I
Haut Chéne @ ¢ Route de Montigné
I I
Prise Roland & 7y Anjou
I I
Blancherie & ¢y Prise Roland
@® Jaunaie
Vaufleury & €Y Rocher
i
Po6le 11 Nov - Verdun é ¢y Nantes
I

¢y Pole 1l Nov - Jarry

é Hydouze

EN BUS - EN CAR - A VELO - EN TROTTI - A PIED - EN AUTO

FICHE HORAIRES

ALLER - vers POle 11 Novembre m

Anjou T 06:48

Route de Montigné T 06:49
Pont Patry @ 06:57
Primeveres : 06:58

Trois Fontaines + 06:59
Haut Chéne ® 07:.01

Prise Roland : 07:05
Blancherie : 07:08
Jaunaie (arrivee) + 07:10
Jaunaie (départ) ® 0715

|
Vaufleury 07:21

)
11 Nov - Verdun 6 07:25

émueg»noﬁwa,cum,(u‘e
sun les néseaux sociaux :

0 @ @ e tul-laval.com

RETOUR - vers Montigné-le-Brillant m

LMJV

Hydouze

Jarry

Nantes

Rocher

Jaunaie (arrivee)
Jaunaie (départ)
Prise Roland
Anjou

Route de Montigné
Calvaire

Pont Patry
Primeveres

Trois Fontaines

1710
1715
1722
17:26
17:35
17:31
17:45
17:51
17:52
17:56
17:58
17:59
18:00

Haut Chéne 6 18:02
Trajet RETOUR du mercredi : voir ligne 107.

D

18:04
18:08

18:15
18:25
18:27
18:35
18:41
18:42
18:46
18:48
18:49
18:50
18:52

LAVAI

agglo

version du 09/12/2025



